
Issogne - 04/07/2024
20^ TOUR DU CHATEAU

PARTENZA PRIMI PASSI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 QUEY MAXIME 2017 PPM ATLETA NON TESSERATO 00.02.06

2 PASCALE ALESSIO 2017 PPM A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.04.47

3 TURINO STELLA 2017 PPF A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.04.56

4 DUBLANC ALEX 2017 PPM ATLETA NON TESSERATO 00.04.59

5 VAGLIO CAROLA 2018 PPF A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.05.02

6 ALBANESE BEATRICE 2017 PPF ATLETA NON TESSERATO 00.05.06
Totale atleti: 6

PARTENZA PULCINI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 VAN HOUTEN IRIS 2015 PUF ATLETA NON TESSERATO 00.01.34

2 RUFFINO ETHAN 2016 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.01.42

3 DELAURENTI GIOVANNI 2015 PUM A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.01.48

4 MASSAPINTO LUCA 2015 PUM A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.01.51

5 GARAVETTI ALINE 2016 PUF ATLETA NON TESSERATO 00.01.53
Totale atleti: 5

PARTENZA ESORDIENTI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 BOSONIN PAOLO 2013 ESOM ATLETA NON TESSERATO 00.02.55

2 TURINO EMANUELE 2013 ESOM A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.03.00

3 VAN HOUTEN ELSA 2013 ESOF ATLETA NON TESSERATO 00.03.05

4 PINET ELIA 2013 ESOM ATLETA NON TESSERATO 00.03.07

5 BOSONIN ATTILIO 2013 ESOM ATLETA NON TESSERATO 00.03.09

6 QUEY ALEXIS 2014 ESOM ATLETA NON TESSERATO 00.03.12

7 GAGGIONI CHRISTIAN 2013 ESOM ATLETA NON TESSERATO 00.03.20

8 DUBLANC MATTEO 2014 ESOM ATLETA NON TESSERATO 00.03.28

9 LOCORRIERE GIACOMO 2014 ESOM ATLETA NON TESSERATO 00.03.41

10 VAGLIO LORENZO 2014 ESOM A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.03.45

11 DELAURENTI SILVANA 2013 ESOF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.03.58

12 FAVERO ELEONORA 2014 ESOF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.04.02

13 EL KRYMY TAKWA 2014 ESOF A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.04.04

14 FOGLIA ANASTASIA 2014 ESOF ATLETA NON TESSERATO 00.04.25

15 RONCON GIADA 2013 ESOF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.06.25
Totale atleti: 15

PARTENZA RAGAZZI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 RUFFINO IAN 2012 RM ATLETA NON TESSERATO 00.04.53

2 GARAVETTI JULIEN 2012 RM ATLETA NON TESSERATO 00.05.02

3 FERRARI LUDOVICA 2011 RF ATLETA NON TESSERATO 00.05.32
Totale atleti: 3

PARTENZA CADETTI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 BELTRAMELLI LUCA 2010 CM A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.10.44

2 RONC EMILIEN 2009 CM ATLETA NON TESSERATO 00.10.56

3 SUQUET GIACOMO 2009 CM A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.11.04

4 MILANI FRANCESCA 2009 CF ATLETA NON TESSERATO 00.12.43

5 CHIENO BENEDETTA 2010 CF ATLETA NON TESSERATO 00.13.35
Totale atleti: 5

GARA ADULTI E ALLIEVI       DISTANZA: 5600 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 MAZZON MARCO 1996 M25..34 A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.18.50
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2 PROMENT LOIC 2004 M16..24 ATLETA NON TESSERATO 00.19.17

3 BOGGIO PAOLO 1989 M35..39 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.19.39

4 BOSINI MANUEL 1989 M35..39 ATLETA NON TESSERATO 00.20.00

5 RANFONE MARCO 1994 M25..34 ATLETA NON TESSERATO 00.20.08

6 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 M40..44 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.20.48

7 VERRAZ YANNICK 2001 M16..24 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.21.18

8 YOCCOZ DAMIANO 2006 M16..24 ATLETA NON TESSERATO 00.21.21

9 REY JEROME 1979 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.21.35

10 PIGLIACELLI DANIELE 1976 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.21.40

11 ANSERME ALESSANDRO 1985 M35..39 ATLETA NON TESSERATO 00.21.45

12 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.22.04

13 ANTONIETTI GABRIELE 1976 M45..49 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.22.07

14 DE BIASIO ANDREA 1981 M40..44 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.22.12

15 GANDINO ANDREA 1973 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.22.15

16 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 M45..49 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.22.18

17 MONTEU COTTO GIOVANNI ALBERTO 1990 M25..34 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.22.26

18 GIANOTTI MATTIA 1981 M40..44 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.22.41

19 CHISSO GIANLUCA 1974 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.22.43

20 BARATONO ROSARIO 1967 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.22.46

21 ZOPPO ANTONIO DANIELE 1959 M65..69 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.22.49

22 VIERIN MAURO 1969 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.23.04

23 STERI CRISTIAN 1981 M40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.23.07

24 LACHIN ENRICO 1986 M35..39 ATLETA NON TESSERATO 00.23.11

25 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 M50..54 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.23.14

26 ZAMUNER FABIANO ALFREDO 1971 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.23.19

27 BERGAMELLI ANDREA 1984 M40..44 ATLETA NON TESSERATO 00.23.22

28 GAIOLA ALESSIA 2008 F16..24 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.26

29 SORICI RODICA 1986 F35..39 ATLETA NON TESSERATO 00.23.29

30 BUVET MAURO 1963 M60..64 ATLETA NON TESSERATO 00.23.32

31 VARONE MASSIMILIANO 1974 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.23.37

32 PARISI MINO 1974 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.23.40

33 VENTURINI JARNO 1973 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.23.43

34 ANDRONICO GILLES 1981 M40..44 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.23.45

35 ARCARO GIANLUCA 1981 M40..44 ATLETA NON TESSERATO 00.23.47

36 CAVALIERI GIULIA SARA 2005 F16..24 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.50

37 ARNOLETTI DANIELE 1975 M45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.24.00

38 COUT UMBERTO 1970 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.24.05

39 BERNARDINI MASSIMILIANO 1969 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.24.08

40 DE LAURI COSTANTINO 1965 M55..59 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.24.20

41 VALLERO FABRIZIO 1971 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.23

42 EL KRYMY OMAR 1972 M50..54 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.24.24

43 MANGIARINO GIORGIO 1973 M50..54 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.24.28

44 DUBLANC STEFANO 1984 M40..44 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.24.32

45 DELLERBA STEFANO 1985 M35..39 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.24.35

46 VITTON MEA ELISA 1978 F45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.24.38

47 FASSY ALEX 1976 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.24.40

48 PLANO GUIDO 1974 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.42

49 GALLO LASSERE ANDREA 1971 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.46

50 MINGOZZI MAURO 1964 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.24.50

51 MARTINI TIZIANO 1963 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.24.54

52 GAIOLA ROMANO 1969 M55..59 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.25.02

53 GALISSE MAURO 1968 M55..59 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.25.07

54 DI VINCENZO VINCENZO 1960 M60..64 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.25.11

55 BERTOTTI GIUSEPPE 1974 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.16

56 AIMARO MASSIMO 1972 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.25.19

57 RONCON DANIELE AMELIO 2005 M16..24 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.25.22

58 CATTANEO VITTORIO 1965 M55..59 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.25.28

59 VAYR PIOVA ALESSANDRA 1976 F45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.25.37

60 BOUC GENNY 1979 F45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.25.48

61 VICQUERY CHRISTINE 1986 F35..39 ATLETA NON TESSERATO 00.25.50

62 GHIGNONE EDOARDO 1976 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.25.54

63 REVIGLIO SILVIO 1965 M55..59 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.26.02
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64 FALLETTI PIERO STEFANO 1970 M50..54 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.26.11

65 CANTELLO GIANPAOLO 1967 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.16

66 PARADISO GIANFRANCO 1963 M60..64 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.26.19

67 PERAGLIE CLAUDIO 1969 M55..59 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.26.23

68 VILLANESE FRANCO 1966 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.26.26

69 RASO GIUSEPPE 1971 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.26.29

70 VIVALDO SABRINA 1974 F50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.26.31

71 VARETTO FABRIZIO 1974 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.26.36

72 LEBOLE ANTONIO 1965 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.26.39

73 BELTRAMELLI ANDREA 1979 M45..49 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.26.42

74 PEN FABRIZIO 1964 M60..64 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.44

75 DE ALESSANDRI ANDREA 1966 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.26.48

76 TRAPANI LUDOVICA 1986 F35..39 ATLETA NON TESSERATO 00.27.00

77 TURINO ALESSIO 2004 M16..24 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.27.02

78 VIT RENZO 1966 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.05

79 RONCON LUCA 1976 M45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.27.08

80 BELLOTTO IVANO 1955 M65..69 ATLETA NON TESSERATO 00.27.11

81 PONT MARCELLA 1985 F35..39 ATLETA NON TESSERATO 00.27.14

82 SERRA GIUSEPPE 1961 M60..64 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.27.18

83 DALLA POZZA VALENTINA 1985 F35..39 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.23

84 BRESSAN STELLA 1982 F40..44 ATLETA NON TESSERATO 00.27.32

85 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 M60..64 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.27.33

86 NICOLELLO ANGELO 1957 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.35

87 JOLY ALESSANDRA 1973 F50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.27.38

88 BATTUELLO MAURIZIO 1965 M55..59 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.27.40

89 PERILLO MELANIA 1992 F25..34 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.42

90 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M60..64 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.27.47

91 MANFRINATO ANTONELLA 1965 F55..59 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.27.50

92 FALETTO CESARE 1965 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.03

93 LESCA BRUNO 1961 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.09

94 ROCCIA CRISTIANO 1975 M45..49 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.28.10

95 FAVERO RODOLFO 1976 M45..49 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.28.22

96 BACCA RICCARDO 1977 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.28.32

97 LORO GIOVANNI 1951 M70..74 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.54

98 CECCARELLI MARCO 1951 M70..74 ATLETA NON TESSERATO 00.29.05

99 DELAURENTI ANDREA 1987 M35..39 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.29.08

100 DELFINO CATERINA 1966 F55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.29.13

101 DERIU ANNA FRANCA 1972 F50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.29.16

102 DI MASSIMO PATRIZIA 1972 F50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.29.20

103 VUILLERMIN STEFANO 1976 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.29.22

104 SADO PIER GIANNI 1958 M65..69 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.29.24

105 MORELLO GIOVANNI 1967 M55..59 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.29.26

106 BARTOLOZZI PAOLO 1953 M70..74 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.29.31

107 BUSA CRISTINA 1973 F50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.29.33

108 QUERIO DANIELE 1964 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.29.36

109 BOSONIN ENRICA 1966 F55..59 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.29.43

110 FRIGATO DONATELLA 1957 F65..69 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.29.52

111 BALBIANO EZIO 1965 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.54

112 LANZONE ELIO COSTANZO 1960 M60..64 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.29.56

113 PELLEREY RENZO 1966 M55..59 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.30.00

114 PEROT MARTINA 1967 F55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.16

115 PRICOP OANA 1988 F35..39 ATLETA NON TESSERATO 00.30.32

116 SCOZZAFAVA ANTONIO 1956 M65..69 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.30.44

117 MARQUIS EGIDIO 1943 M75+ A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.31.01

118 VILLANESE LAURA 1970 F50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.31.05

119 ELLENA ANNALISA 1979 F45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.17

120 TIUS MAGGIA LORELLA 1964 F60..64 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.30

121 LUSTRISSY CARLO 1966 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.31.32

122 DEBERNARDI GIOVANNA 1965 F55..59 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.31.38

123 PERARDI MONICA ALESSANDRA 1969 F55..59 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.31.40

124 DE BIASIO ANNALISA 1987 F35..39 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.31.48

125 ALVAREZ ALAYO ELIZA MARIZA 1971 F50..54 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.31.51
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126 MADLENA FULVIO 1954 M70..74 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.55

127 KULISHENKO OKSANA 1975 F45..49 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.57

128 GIANUSSO GIAN LUCA 1970 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.31.59

129 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 M70..74 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.32.02

130 BAL MARIO 1959 M65..69 ATLETA NON TESSERATO 00.32.05

131 MEDAINA LINO 1958 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.22

132 CORTINA TOMMASO 1961 M60..64 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.32.27

133 PIANO SILVIA 1958 F65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.32

134 GROSSO ENZO 1951 M70..74 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.32.39

135 MARTINI GIULIA 1994 F25..34 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.41

136 BERTOLI SERGIO 1949 M75+ A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.02

137 BUSSI LUIGI CESARE 1964 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.21

138 ASTRUA STEFANO 1983 M40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.34.30

139 MEGALE ANTONIO 1948 M75+ A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.35.26

140 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 F65..69 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.35.28

141 PELLEREY LOTHAR 1996 M25..34 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.35.57

142 MILLIERY ROBERTO 1961 M60..64 ATLETA NON TESSERATO 00.36.45

143 ROLANDO ALICE 1962 F60..64 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.12

144 REALI MARIKA 1979 F45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.40.04

145 SCIENZA LUCIANO 1946 M75+ A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.41.34

146 ALLOISIO ANGELA 1951 F70+ ATLETA NON TESSERATO 00.44.08

147 PELLEREI MARIELLA 1948 F70+ A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.43

148 MOSSO GIUSEPPE 1942 M75+ A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.47.46

DNF BARAILLER FEDERICA 1987 F35..39 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN -

DNF MONFERRATO GIULIANO 1963 M60..64 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM -
Totale atleti: 150

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 ATLETA NON TESSERATO 70
2 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 24
3 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 23
4 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 19
5 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 10
6 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 8
7 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 7
8 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 7
9 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 5
10 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 3
11 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 2
12 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 1
13 A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 1
14 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1
15 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 1
16 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1
17 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 1
Totale atleti: 184
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Issogne - 04/07/2024
20^ TOUR DU CHATEAU

PARTENZA PRIMI PASSI: PPM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 QUEY MAXIME 2017 1 PPAM ATLETA NON TESSERATO 00.02.06
2 PASCALE ALESSIO 2017 2 PPAM A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.04.47
3 DUBLANC ALEX 2017 3 PPAM ATLETA NON TESSERATO 00.04.59

PARTENZA PRIMI PASSI: PPF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 TURINO STELLA 2017 1 PPAF A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.04.56
2 VAGLIO CAROLA 2018 2 PPAF A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.05.02
3 ALBANESE BEATRICE 2017 3 PPAF ATLETA NON TESSERATO 00.05.06

PARTENZA PULCINI: PUM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 RUFFINO ETHAN 2016 1 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.01.42
2 DELAURENTI GIOVANNI 2015 2 PUM A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.01.48
3 MASSAPINTO LUCA 2015 3 PUM A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.01.51

PARTENZA PULCINI: PUF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 VAN HOUTEN IRIS 2015 1 PUF ATLETA NON TESSERATO 00.01.34
2 GARAVETTI ALINE 2016 2 PUF ATLETA NON TESSERATO 00.01.53

PARTENZA ESORDIENTI: ESOM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BOSONIN PAOLO 2013 1 EM ATLETA NON TESSERATO 00.02.55
2 TURINO EMANUELE 2013 2 EM A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.03.00
3 PINET ELIA 2013 3 EM ATLETA NON TESSERATO 00.03.07
4 BOSONIN ATTILIO 2013 4 EM ATLETA NON TESSERATO 00.03.09
5 QUEY ALEXIS 2014 5 EM ATLETA NON TESSERATO 00.03.12
6 GAGGIONI CHRISTIAN 2013 6 EM ATLETA NON TESSERATO 00.03.20
7 DUBLANC MATTEO 2014 7 EM ATLETA NON TESSERATO 00.03.28
8 LOCORRIERE GIACOMO 2014 8 EM ATLETA NON TESSERATO 00.03.41
9 VAGLIO LORENZO 2014 9 EM A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.03.45

PARTENZA ESORDIENTI: ESOF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 VAN HOUTEN ELSA 2013 1 EF ATLETA NON TESSERATO 00.03.05
2 DELAURENTI SILVANA 2013 2 EF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.03.58
3 FAVERO ELEONORA 2014 3 EF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.04.02
4 EL KRYMY TAKWA 2014 4 EF A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.04.04
5 FOGLIA ANASTASIA 2014 5 EF ATLETA NON TESSERATO 00.04.25
6 RONCON GIADA 2013 6 EF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.06.25

PARTENZA RAGAZZI: RM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 RUFFINO IAN 2012 1 RMA ATLETA NON TESSERATO 00.04.53
2 GARAVETTI JULIEN 2012 2 RMA ATLETA NON TESSERATO 00.05.02

PARTENZA RAGAZZI: RF
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POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 FERRARI LUDOVICA 2011 1 RFB ATLETA NON TESSERATO 00.05.32

PARTENZA CADETTI: CM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BELTRAMELLI LUCA 2010 1 CM A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.10.44
2 RONC EMILIEN 2009 2 CM ATLETA NON TESSERATO 00.10.56
3 SUQUET GIACOMO 2009 3 CM A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.11.04

PARTENZA CADETTI: CF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MILANI FRANCESCA 2009 1 CF ATLETA NON TESSERATO 00.12.43
2 CHIENO BENEDETTA 2010 2 CF ATLETA NON TESSERATO 00.13.35

GARA ADULTI E ALLIEVI: M16..24

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PROMENT LOIC 2004 2 SM20 ATLETA NON TESSERATO 00.19.17
2 VERRAZ YANNICK 2001 7 SM20 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.21.18
3 YOCCOZ DAMIANO 2006 8 JM ATLETA NON TESSERATO 00.21.21
4 RONCON DANIELE AMELIO 2005 53 JM A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.25.22
5 TURINO ALESSIO 2004 68 SM20 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.27.02

GARA ADULTI E ALLIEVI: M25..34

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MAZZON MARCO 1996 1 SM25 A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.18.50
2 RANFONE MARCO 1994 5 SM30 ATLETA NON TESSERATO 00.20.08
3 MONTEU COTTO GIOVANNI ALBERTO 1990 17 SM30 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.22.26
4 PELLEREY LOTHAR 1996 107 SM25 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.35.57

GARA ADULTI E ALLIEVI: M35..39

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BOGGIO PAOLO 1989 3 SM35 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.19.39
2 BOSINI MANUEL 1989 4 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.20.00
3 ANSERME ALESSANDRO 1985 11 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.21.45
4 LACHIN ENRICO 1986 24 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.23.11
5 DELLERBA STEFANO 1985 42 SM35 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.24.35
6 DELAURENTI ANDREA 1987 84 SM35 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.29.08

GARA ADULTI E ALLIEVI: M40..44

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 6 SM40 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.20.48
2 DE BIASIO ANDREA 1981 14 SM40 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.22.12
3 GIANOTTI MATTIA 1981 18 SM40 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.22.41
4 STERI CRISTIAN 1981 23 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.23.07
5 BERGAMELLI ANDREA 1984 27 SM40 ATLETA NON TESSERATO 00.23.22
6 ANDRONICO GILLES 1981 32 SM40 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.23.45
7 ARCARO GIANLUCA 1981 33 SM40 ATLETA NON TESSERATO 00.23.47
8 DUBLANC STEFANO 1984 41 SM40 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.24.32
9 ASTRUA STEFANO 1983 105 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.34.30

GARA ADULTI E ALLIEVI: M45..49

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 REY JEROME 1979 9 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.21.35
2 PIGLIACELLI DANIELE 1976 10 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.21.40
3 ANTONIETTI GABRIELE 1976 13 SM45 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.22.07
4 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 16 SM45 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.22.18
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5 ARNOLETTI DANIELE 1975 34 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.24.00
6 FASSY ALEX 1976 43 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.24.40
7 GHIGNONE EDOARDO 1976 55 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.25.54
8 BELTRAMELLI ANDREA 1979 65 SM45 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.26.42
9 RONCON LUCA 1976 70 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.27.08
10 ROCCIA CRISTIANO 1975 79 SM45 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.28.10
11 FAVERO RODOLFO 1976 80 SM45 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.28.22
12 BACCA RICCARDO 1977 81 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.28.32
13 VUILLERMIN STEFANO 1976 85 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.29.22

GARA ADULTI E ALLIEVI: M50..54

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 12 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.22.04
2 GANDINO ANDREA 1973 15 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.22.15
3 CHISSO GIANLUCA 1974 19 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.22.43
4 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 25 VM50 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.23.14
5 ZAMUNER FABIANO ALFREDO 1971 26 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.23.19
6 VARONE MASSIMILIANO 1974 29 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.23.37
7 PARISI MINO 1974 30 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.23.40
8 VENTURINI JARNO 1973 31 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.23.43
9 COUT UMBERTO 1970 35 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.24.05
10 VALLERO FABRIZIO 1971 38 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.23
11 EL KRYMY OMAR 1972 39 VM50 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.24.24
12 MANGIARINO GIORGIO 1973 40 VM50 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.24.28
13 PLANO GUIDO 1974 44 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.42
14 GALLO LASSERE ANDREA 1971 45 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.46
15 BERTOTTI GIUSEPPE 1974 51 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.16
16 AIMARO MASSIMO 1972 52 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.25.19
17 FALLETTI PIERO STEFANO 1970 57 VM50 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.26.11
18 RASO GIUSEPPE 1971 62 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.26.29
19 VARETTO FABRIZIO 1974 63 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.26.36
20 GIANUSSO GIAN LUCA 1970 97 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.31.59

GARA ADULTI E ALLIEVI: M55..59

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BARATONO ROSARIO 1967 20 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.22.46
2 VIERIN MAURO 1969 22 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.23.04
3 BERNARDINI MASSIMILIANO 1969 36 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.24.08
4 DE LAURI COSTANTINO 1965 37 VM55 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.24.20
5 GAIOLA ROMANO 1969 48 VM55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.25.02
6 GALISSE MAURO 1968 49 VM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.25.07
7 CATTANEO VITTORIO 1965 54 VM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.25.28
8 REVIGLIO SILVIO 1965 56 VM55 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.26.02
9 CANTELLO GIANPAOLO 1967 58 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.16
10 PERAGLIE CLAUDIO 1969 60 VM55 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.26.23
11 VILLANESE FRANCO 1966 61 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.26.26
12 LEBOLE ANTONIO 1965 64 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.26.39
13 DE ALESSANDRI ANDREA 1966 67 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.26.48
14 VIT RENZO 1966 69 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.05
15 BATTUELLO MAURIZIO 1965 75 VM55 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.27.40
16 FALETTO CESARE 1965 77 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.03
17 MORELLO GIOVANNI 1967 87 VM55 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.29.26
18 BALBIANO EZIO 1965 90 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.54
19 PELLEREY RENZO 1966 92 VM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.30.00
20 LUSTRISSY CARLO 1966 95 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.31.32

GARA ADULTI E ALLIEVI: M60..64

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BUVET MAURO 1963 28 VM60 ATLETA NON TESSERATO 00.23.32
2 MINGOZZI MAURO 1964 46 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.24.50
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3 MARTINI TIZIANO 1963 47 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.24.54
4 DI VINCENZO VINCENZO 1960 50 VM60 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.25.11
5 PARADISO GIANFRANCO 1963 59 VM60 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.26.19
6 PEN FABRIZIO 1964 66 VM60 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.44
7 SERRA GIUSEPPE 1961 72 VM60 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.27.18
8 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 73 VM60 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.27.33
9 FRAGNO GIUSEPPE 1960 76 VM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.27.47
10 LESCA BRUNO 1961 78 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.09
11 QUERIO DANIELE 1964 89 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.29.36
12 LANZONE ELIO COSTANZO 1960 91 VM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.29.56
13 CORTINA TOMMASO 1961 101 VM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.32.27
14 BUSSI LUIGI CESARE 1964 104 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.21
15 MILLIERY ROBERTO 1961 108 VM60 ATLETA NON TESSERATO 00.36.45

GARA ADULTI E ALLIEVI: M65..69

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 ZOPPO ANTONIO DANIELE 1959 21 VM65 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.22.49
2 BELLOTTO IVANO 1955 71 VM65 ATLETA NON TESSERATO 00.27.11
3 NICOLELLO ANGELO 1957 74 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.35
4 SADO PIER GIANNI 1958 86 VM65 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.29.24
5 SCOZZAFAVA ANTONIO 1956 93 VM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.30.44
6 BAL MARIO 1959 99 VM65 ATLETA NON TESSERATO 00.32.05
7 MEDAINA LINO 1958 100 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.22

GARA ADULTI E ALLIEVI: M70..74

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 LORO GIOVANNI 1951 82 VM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.54
2 CECCARELLI MARCO 1951 83 VM70 ATLETA NON TESSERATO 00.29.05
3 BARTOLOZZI PAOLO 1953 88 VM70 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.29.31
4 MADLENA FULVIO 1954 96 VM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.55
5 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 98 VM70 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.32.02
6 GROSSO ENZO 1951 102 VM70 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.32.39

GARA ADULTI E ALLIEVI: M75+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MARQUIS EGIDIO 1943 94 VM80 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.31.01
2 BERTOLI SERGIO 1949 103 VM75 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.02
3 MEGALE ANTONIO 1948 106 VM75 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.35.26
4 SCIENZA LUCIANO 1946 109 VM75 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.41.34
5 MOSSO GIUSEPPE 1942 110 VM80 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.47.46

GARA ADULTI E ALLIEVI: F16..24

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GAIOLA ALESSIA 2008 1 AF A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.26
2 CAVALIERI GIULIA SARA 2005 3 JF A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.50

GARA ADULTI E ALLIEVI: F25..34

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PERILLO MELANIA 1992 14 SF30 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.42
2 MARTINI GIULIA 1994 33 SF30 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.41

GARA ADULTI E ALLIEVI: F35..39

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 SORICI RODICA 1986 2 SF35 ATLETA NON TESSERATO 00.23.29
2 VICQUERY CHRISTINE 1986 7 SF35 ATLETA NON TESSERATO 00.25.50
3 TRAPANI LUDOVICA 1986 9 SF35 ATLETA NON TESSERATO 00.27.00
4 PONT MARCELLA 1985 10 SF35 ATLETA NON TESSERATO 00.27.14
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5 DALLA POZZA VALENTINA 1985 11 SF35 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.23
6 PRICOP OANA 1988 23 SF35 ATLETA NON TESSERATO 00.30.32
7 DE BIASIO ANNALISA 1987 29 SF35 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.31.48

GARA ADULTI E ALLIEVI: F40..44

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BRESSAN STELLA 1982 12 SF40 ATLETA NON TESSERATO 00.27.32

GARA ADULTI E ALLIEVI: F45..49

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 VITTON MEA ELISA 1978 4 SF45 ATLETA NON TESSERATO 00.24.38
2 VAYR PIOVA ALESSANDRA 1976 5 SF45 ATLETA NON TESSERATO 00.25.37
3 BOUC GENNY 1979 6 SF45 ATLETA NON TESSERATO 00.25.48
4 ELLENA ANNALISA 1979 25 SF45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.17
5 KULISHENKO OKSANA 1975 31 SF45 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.57
6 REALI MARIKA 1979 36 SF45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.40.04

GARA ADULTI E ALLIEVI: F50..54

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 VIVALDO SABRINA 1974 8 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.26.31
2 JOLY ALESSANDRA 1973 13 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.27.38
3 DERIU ANNA FRANCA 1972 17 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.29.16
4 DI MASSIMO PATRIZIA 1972 18 VF50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.29.20
5 BUSA CRISTINA 1973 19 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.29.33
6 VILLANESE LAURA 1970 24 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.31.05
7 ALVAREZ ALAYO ELIZA MARIZA 1971 30 VF50 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.31.51

GARA ADULTI E ALLIEVI: F55..59

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MANFRINATO ANTONELLA 1965 15 VF55 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.27.50
2 DELFINO CATERINA 1966 16 VF55 ATLETA NON TESSERATO 00.29.13
3 BOSONIN ENRICA 1966 20 VF55 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.29.43
4 PEROT MARTINA 1967 22 VF55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.16
5 DEBERNARDI GIOVANNA 1965 27 VF55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.31.38
6 PERARDI MONICA ALESSANDRA 1969 28 VF55 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.31.40

GARA ADULTI E ALLIEVI: F60..64

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 TIUS MAGGIA LORELLA 1964 26 VF60 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.30
2 ROLANDO ALICE 1962 35 VF60 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.12

GARA ADULTI E ALLIEVI: F65..69

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 FRIGATO DONATELLA 1957 21 VF65 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.29.52
2 PIANO SILVIA 1958 32 VF65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.32
3 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 34 VF65 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.35.28

GARA ADULTI E ALLIEVI: F70+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 ALLOISIO ANGELA 1951 37 VF70 ATLETA NON TESSERATO 00.44.08
2 PELLEREI MARIELLA 1948 38 VF75 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.43
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